1

2025年 11月 25日

各 位

会 社 名 株式会社プロジェクトホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員CEO 土井 悠之介

（コード：9246 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 C F O  松 村  諒

（TEL： 03-6459-1025）

「IR note マガジン」にて

当社の 2025年 12月期第 3四半期決算の概要についての記事を公開しました

株式会社プロジェクトホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員 CEO：土井 悠之

介） は、「IR note マガジン」にて、当社の 2025年 12月期第 3四半期決算の概要についての記事を公開しま

したのでお知らせいたします。 投資家の皆さまには是非ご一読いただきまして、当社へのご関心とご理解を

深めていただければ幸いです。

◼ IR note マガジン

▽2025年 12月期 第 3四半期決算の概要（2025 年 11月 25日公開）

https://note.com/project_holdings/n/n1aa2739f74a4

◼ 記事に関連する今回の決算短信、決算説明資料、業績予想

▽2025年 12月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕(連結) （2025 年 11月 14 日開示）

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9246/tdnet/2721008/00.pdf

▽2025年 12月期 第 3四半期 決算説明資料（2025 年 11月 14 日開示）

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9246/tdnet/2721012/00.pdf

▽業績予想の修正に関するお知らせ（2025 年 11月 14 日開示）

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9246/tdnet/2721011/00.pdf

以 上

https://note.com/project_holdings/n/n1aa2739f74a4
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9246/tdnet/2721008/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9246/tdnet/2721012/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9246/tdnet/2721011/00.pdf